1/1

EDITAL N.º 329/2023 (DPGU)

Nos termos do Decreto-Lei n.º 555/99 de 16 de dezembro, com a redação concedida pelo

Decreto-Lei n.º136/2014 de 09 de setembro, torna-se público que a Câmara Municipal de

Lousada emitiu em 21-11-2023 as alterações da licença de loteamento que incide sobre o

lote n.º147 titulados pelo Alvará de Loteamento n.º 3/06, em nome de Abeland-

Investimentos Imobiliários Lda., sito em Lugar da Costa, União das freguesias de Cristelos,

Boim e Ordem, deste Concelho, estando o referido lote em nome de Paulo César da Cunha

Ribeiro, que a seguir se transcrevem:

Lote n.º 147:
- Área de implantação: 158.00m2;
- Área de construção: 275.25m2;
- Área de impermeabilização: 185.90m2;
- Volumetria: 925.50m3;
- N.º de pisos: 2 pisos - R/Ch e 1º piso

Paços do Município, 22/11/2023
O Vereador do pelouro do urbanismo

Nelson Ângelo Coelho Oliveira, Dr.

86/23 23-11-2023